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Nom du gouvernement local
# de 

l'Entité 
Greffier / Greffière Courriel du greffier / de la greffière   Téléphone Site web Directeur général / Directrice générale   Maire

Alnwic 20 Tara Ross Robinson tara.rossrobinson@alnwick.ca 506-330-0366 Tara Ross-Robinson Ernest Robichaud
Arcadia 66 Monique Leblanc (acting) Monique.leblanc@arcadianb.ca 506-488-2581 www.arcadianb.ca Monique Leblanc (acting) Derek Pleadwell

Bathurst 12 Amy Lynn Parker amy-lynn.parker@bathurst.ca 506-548-0400 www.bathurst.ca Todd Pettigrew Kim Chamberlain

Beaurivage 26 Melanie Savoie m.savoie@beaurivage.org 506-523-7870 www.beaurivage.org Melanie Savoie Arnold J. Vautour

Beausoleil 31 Mathieu Caissie mathieu.g.caissie@mairie-beausoleil.ca 506-576-2202 Mathieu Caissie Jean Hebert

Belle-Baie 11 Wanda St-Laurent wanda.st-laurent@bellebaie.ca 506-542-2686 Paolo Fongemie Daniel Guitard

Belledune 10 Angela Culligan aculligan@belledune.com 506-522-3707 www.belledune.com Landon Lee Paul Arseneault

Bois-Joli 8 Melissa S melissa.s@bois-joli.ca 506-826-6080 Kim Bujold Mario Pelletier

Butternut Valley 79 Erin Sweet erin.sweet@butternutvalley.ca 506-512-2872 www.butternutvalley.ca Erin Sweet Alan Brown

Campbellton 7 Manon Cloutier manon.cloutier@campbellton.org 506-789-2700 www.campbellton.org Manon Cloutier Jean-Guy Levesque

Campobello Island 55 Amanda Mitchell amanda.mitchell@campobelloislandnb.ca 506-752-9181 www.campobelloislandnb.ca Amanda Mitchell Harvey Matthews

Cap-Acadie 38 Carole Landry carole.landry@capacadie.ca 506-577-2030 www.capacadie.ca Stéphane Dallaire Serge Leger

Caraquet 14 Julie Jacob julie.jacob@caraquet.ca 506-726-2727 www.caraquet.ca Marc Duguay Bernard Thériault

Central York 70 Duncan Walker cao@centralyork.ca 506-363-3477 www.centralyork.ca Duncan Walker David R. DuPlessis

Champdoré 30 Tina Bitcon tina.bitcon@champdorenb.ca 506-525-4020 www.champdorenb.ca Tina Bitcon Jean-Pierre Richard

Dieppe 36 Marc Melanson marc.melanson@dieppe.ca 506-877-7900 www.dieppe.ca Marc Melanson Yvon Lapierre

District of Carleton North 76 Amy McIntosh amy.mcintosh@carletonnorth.com 506-392-6763 Ext.200 www.carletonnorth.com Amy McIntosh (clerk) Andrew Harvey

District of Tobique Valley 78 Patty St. Peter cao@plasterrockvillage.com 506-356-6070 www.tobiquevalley.ca Patty St. Peter Tom Eagles

Eastern Charlotte 53 Jason Gaudet jason.gaudet@easterncharlotte.ca 506-755-4320 www.easterncharlotte.ca Jason Gaudet John D. Craig

Edmundston 2 Chantal Dubé chantal.dube@edmundston.ca 506-737-6708 www.edmundston.ca Marc Michaud Eric Marquis

Five Rivers 28 Ann Evans aevans@5-rivers.ca 506-523-1382 www.5-rivers.ca Ann Evans Tina Beers

Fundy Albert 42 Linda Sabourin cao@fundyalbert.ca 506-734-3733 www.fundyalbert.ca Linda Sabourin Robert Rochon

Fundy Shores 52 Linda Sullivan Brown linda.sullivanbrown@fundyshores.ca 506-639-0207 www.fundyshores.ca Linda Sullivan Brown George (Denny) Cogswell

Fundy-St. Martins 46 Jean McCumber jeanmccumber@fundystmartins.ca 506-833-2010 www.fundystmartins.ca Brian Baker James Bedford
Grand Bay-Westfield 51 John Enns-Wind john@towngbw.ca 506-738-6400 www.grandbaywestfield.ca John Enns-Wind Brittany Merrifield

Grand-Bouctouche 29 Serge Arsenault serge.arsenault@bouctouche.ca 506-743-7000 Ext.103 www.villedebouctouche.ca Serge Arsenault Aldéo Saulnier

Grand Manan 54 Esme Frost clerk@villageofgrandmanan.com 506-662-7059 www.villageofgrandmanan.com Chris Rayner Bonnie Morse

Grand-Sault / Grand Falls 4 Eric Gagnon eric.gagnon@grandsault.ca 506-475-7777 Ext.2 www.grandfallsnb.com Eric Gagnon Bertrand Beaulieu

Hampton 47 Megan O'Brien Harrison megan@hampton.ca 506-832-6086 www.hampton.ca Richard Malone Robert (Dewey) Doucet

Hanwell 62 Sherri Johnston sjohnston@hanwell.nb.ca 506-460-1177 Ext.2 www.hanwell.nb.ca Terri Parker Dave Morrison

Hartland 74 Rob Webber rob.webber@townofhartland.com 506-375-4357 www.townofhartland.ca Rob Webber Tracey D. Demerchant

Harvey 59 Katheryn Henry admin@harveyruralcommunity.ca 506-366-6240 www.village.harvey-station.nb.ca Katherine Henry Richard H. Corey

Haut-Madawaska 1 Jessica Raymond j.raymond@haut-madawaska.com 506-258-3030 www.haut-madawaska.com Pierre Milliard Jean-Pierre Ouellet

Heron Bay/Baie-des-Hérons 9 Lilianne Cayouette lilianne.cayouette@heron-bay.ca 506-684-7600 www.heron-bay.ca Gilles Legacy Normand Pelletier
Île-de-Lamèque 15 Dave Brown dg@iledelameque.ca 506-344-3222 www.lameque.ca Dave Brown Bernard Savoie

Kedgwick 6 Carole Tremblay carole.tremblay@kedgwick.ca 506-284-2160 www.kedgwicknb.com Carole Tremblay Éric Gagnon 

Maple Hills 32 Yves Leger yves.leger@maplehills.ca 506-805-5445 www.maplehills.ca Yves Leger Erica Warren

Memramcook 41 Monique Bourque monique@memramcook.com 506-758-4078 www.memramcook.com Caroline LeBlanc Maxime Bourgeois

Miramichi 21 Rhonda Ripley rhonda.ripley@miramichi.org 506-623-2208 www.miramichi.org Mike Noel Adam Lordon

Miramichi River Valley 22 Tina Hayes blackvl@nb.sympatico.ca 506-843-6337 www.miramichirivervalley.com Tina Hayes Kevin Earl Russell

Moncton 34 Shelley Morton shelley.morton@moncton.ca 506-853-3333 www.moncton.ca Serge Doucet Dawn Arnold

Municipal District of St. Stephen 57 Jeff Renaud jeff.renaud@chocolatetown.ca 506-466-7700 www.town.ststephen.nb.ca Jeff Renaud Allan MacEachern

Municipalité des Hautes-Terres 17 Vanessa Hache Breau vanessa.hachebreau@municipalitedeshautesterres.ca 506-718-1196 www.municipalitedeshautesterres.ca Vanessa Hache-Breau Denis Landry

Municipality of Grand Lake 67 Michelle Dickinson michelle.dickinson@municipalityofgrandlake.ca 506-327-3383 www.municipalityofgrandlake.ca Michelle Dickinson Kevin Nicklin

Municipality of Lakeland Ridges 72 Susan Patterson canterbury@nb.aibn.com 506-279-6248 www.lakelandridges.ca Susan Patterson Stephen Manuel (Supervisor)

Nackawic-Millville 71 Kathryn Clark kathryn.clark@nackawic.com 506-575-2241 www.nackawic-millville.com Kathryn Clark Tim Fox

Nashwaak 68 Bethany Ryan bethany@nashwaak.ca 506-367-3245 www.nashwaak.ca Bethany Morgan David Sweeney

Neguac 19 Jeannot Doiron direction@neguac.com 506-776-3950 www.neguac.com Jeannot Doiron Georges R. Savoie

New Maryland 64 Cynthia Geldart cynthia.geldart@vonm.ca 506-451-8508 www.vonm.ca Cynthia Geldart Judy Wilson-Shee

Nouvelle-Arcadie 25 Monique Boucher gm@nouvellearcadie.ca 506-775-2080 Monique Boucher Jimmy Bourque
Oromocto 65 John Jackson jjackson@oromocto.ca 506-357-4428 www.oromocto.ca John Jackson Robert Powell
Quispamsis 48 Cathy Snow csnow@quispamsis.ca 506-849-5738 www.quispamsis.ca Aaron Kennedy (acting) Libby O'Hara
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Regional Community of Southern Victoria 77 Dan Dionne dan@vilsv.ca 506-273-4959 www.vilsv.ca Dan Dionne Cindy D. McLaughlin
Rivière-du-Nord 13 Simonne Godin greffiere@rivieredunord.net 506-732-3242 www.rivieredunord.net André Sonier Joseph Lanteigne

Rothesay 49 Mary Jane Banks maryjanebanks@rothesay.ca 506-848-6600 www.rothesay.ca John Jarvie Nancy Grant

Saint-Quentin 5 Suzanne Coulombe scoulombe@saintquentin.nb.ca 506-235-2425 www.saintquentinnb.com Suzanne Coulombe Nicole Somers

Salisbury 33 Dianne Ayles clerk@salisburynb.ca 506-372-3230 www.salisburynb.ca Austin Henderson Robert Campbell

Shediac 37 Victor Boudreau victor.boudreau@shediac.ca 506-531-2227 www.shediac.ca Victor Boudreau Roger Caissie

Shippagan 16 Elise Roussel elise@shippagan.ca 506-336-3900 www.shippagan.ca Elise Roussel Kassim Doumbia
Strait Shores 39 Angela Grant clerk@strait-shores.com 506-538-2120 www.strait-shores.ca Donna Hipditch Jason Stokes

Sunbury-York South 63 Marjorie Turner marjorieturner@sysrc.ca 506-446-3233 https://sysrc.ca/ Majorie Turner David Hayward
Sussex 44 Tara Olesen tara.olesen@sussex.ca 506-432-4559 www.sussex.ca Scott Hatcher Marc Thorne

Tantramar 40 Jennifer Borne jborne@dorchester.ca 506-364-4930 Jennifer Borne Andrew Black

The City of Fredericton 69 Jennifer Lawson cityclerk@fredericton.ca 506-460-2020 www.fredericton.ca Steven Hart Kate Rogers

The City of Saint John 50 Jonathan Taylor jonathan.taylor@saintjohn.ca 506-658-4455 www.saintjohn.ca Brent McGovern Donna Reardon

The Community of Three Rivers 43 Jennifer Conley janice.conley@threeriversnb.ca 506-756-3140 www.threeriversnb.ca Sandra Kelly Peter J. Saunders

The Town of Riverview 35 Annette Crummey acrummey@townofriverview.ca 506-387-2020 www.townofriverview.ca Colin Smith Andrew LeBlanc

Town of Saint Andrews 56 Paul Nopper pnopper@townofstandrews.ca 506-529-5120 www.townofsaintandrews.ca Chris Spear Brad Henderson
Tracadie 18 Joey Thibodeau greffier@tracadienb.ca 506-394-4020 www.tracadienb.ca Roger Robichaud Denis Losier
Upper Miramichi 24 Mary Hunter maryhunter.rcum@gmail.com 506-369-9810 www.uppermiramichi.ca Mary Hunter Doug Munn

Vallée-des-Rivières 3 André Thériault andre@vdrnb.com 506-445-2449 André Theriault Lise Anne Roussel

Valley Waters 45 Anita Pollock office@valleywaters.ca 506-839-3011 www.valleywaters.ca Angela McLean Randy McKnight

Village of Doaktown 23 Karen Petitpas karen.petitpas@doaktown.ca 506-365-7970 Ext.102 www.doaktown.ca Karen Petitpas Arthur O'Donnell

Village of Fredericton Junction 60 Kristy Fowler clerk@frederictonjunction.ca 506-368-2628 www.frederictonjunction.ca Cindy Ogden R. Len Falconer
Village of McAdam 58 Michelle Porelle mporelle@mcadamnb.com 506-784-2293 www.mcadamnb.com Johnny Walsh Kenneth Stannix

Village of Tracy 61 Susan Phillips office@villageoftracy.com 506-368-2878 www.villageoftracy.webs.com Susan Phillips Dale W. Mowry

Woodstock 73 Laura Gaddas clerk@town.woodstock.nb.ca 506-325-4600 www.town.woodstock.nb.ca Allan Walker Trina (Jones) Milbury
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